
L'AGITÉ DE LA GAITÉ L'AGITÉ DE LA GAITÉ

Houmous à l'huile de sésame grillé (110g)
Caviar d'artichaut et haricot "Mogette" (110g)
Tartinade de canard, moutarde à l'ancienne (110g)
Rillettes de saumon au piment d'Espelette (110g)
Saumon Label Rouge citron confit 
Confit de canard  (275g) 
Navarrin de veau (275g)

Fromage du moment 
Chocolat noir Valrona Bio (125g)
Crème vanille/amande (125g)
Panacotta aux fruits de saisons (125g)

Risotto aux champignons (275 g)
Gnocchi crème de gorgonzola (275 g)

Jus de fruits Granini, orange, multivitaminé  20cl

Ananas, pamplemousse, pomme,tomate, abricot 

Smoothie et jus du jour 20cl

Coca-cola (cherry, zero)33cl

Nectar fraise Granini 20cl

Fuzetea Pêche 25cl

Orangina 25 cl, 

Schweppes Indian tonic, Agrumes  25cl

Fanta orange, Sprite  33cl

Evian 50 cl 

Evian 100 cl

Badoit verte 50cl

Badoit verte 100cl

Perrier 33cl

Redbull 25cl

5.00€
6.00€
5.00€
5.00€
5.00€
5.00€

5.00€
5.00€
4.00€
6.00€
4.00€
6.00€
5.00€
5.00€

Expresso "Rainforest Alliance"

Expresso décaféiné

Chocolat Max Havelaar bio

Latte machiatto

Cappucino

Café filtre "Slow Coffee"

Thé "Le Palais des thés"
Thé vert à la menthe, Sencha ariaké, Hammam,
The Lords, Darjeeling, Big Ben

Infusion "Le Palais des thés"
Detox Scandinav Bio, Jardin Tropical

L E  S A L É

V E G G I E

 

9.00 €
9.00 €
9.00 €
9.00 €
16.00€
16.00€
16.00€

4.00€
6.00€
6.00€
6.00€

 

16.00€
16.00€

 

 
L E  S U C R É

L E S  S O F T S

Prix nets TTC service inclus. L'excès d'alcool est dangereux pour la santé, consommez avec modération. 

3.00€
3.00€
3.00€
4.00€
4.00€
4.00€
4.00€
4.00€
4.00€

L E S  B O I S S O N S  C H A U D E S  

Pointe d'agrumes 2018 Loire

Tarriquet "Réserve" 2017
Cahors "Les Escures" 2018 

Tariquet rosé 2018

25.00€
30.00€
31.00€
30.00€

L E S  V I N S

12,5cl 75cl
4.50€
5.00€
5.00€
5.00€

 

Cidre Bio Sassy "L'Angélique" 33cl

Saint Raphaël Quina Ambre 4cl
Kir vin blanc 12.5cl crème de cassis cartron 19°

Kir royal 12,5cl

Ricard 2cl

Pastis 51 2cl

Campari 6cl

Martini Dry, Bianco ou Rosso 6cl 

Porto rouge Graham's fine Tawny

7cl

Suze 4cl

6.00€
6.00€
5.50€

13.00€
4.00€
4.00€
6.00€
6.00€
6.00€
6.00€

L E S  A P É R I T I F S

Laurent Perrier Brut la cuvée

Laurent Perrier rosé
Laurent Perrier  Brut millesimé 2008 

Tsarine Brut Premium

69.00€
92.00€
84.00€
69.00€

 

L E S  C H A M P A G N E S

37,5cl 75cl
37.00€

12,5cl
12.50€

 



Demory Paris Ale
Heineken
Affligem
Girafe 3L Demory

Demory  Blanche  5,7% 
Demory Ipa 5.5%

Lagunitas ipa 6.2% (35.5cl)
Castel Beer 5.2%  (33cl)
Heineken 00  (33cl)

9.00€
9.00€
6.00€

7.00€
7.50€
8.00€

L E S  B I È R E S
25cl 50cl

4.00€
4.50€
5.00€

39€

L'unité

L E S  B I È R E S  L O C A L E S  ( 3 3 C L )

6.00€
8.00€

L E S  B I È R E S  D U  M O N D E

L E S  B I È R E S  B E L G E S  ( 3 3 C L )

La Chouffe 8%
Chimay Tripel 8%

6.00€
7.00€

Aberlour 10 ans Forest reserve single malt

Talisker "Port Ruighe"
Big Peat 
Chivas Regal 12 ans
Glenmorangie
Oban
Lagavulin 16 ans 

12.00€
12.00€
10.00€
12.00€
11.00€
11.00€
16.00€

L E  M A L T  ( 4 C L )

Westmalle double 7%
Rochefort 10%
Trappe Triple 8%

7.00€
7.00€
9.00€

L E S  B I È R E S  T R A P P I S T E  3 3 C L

Haig Clubman 40°
J&B Rare, William Lawson
Jameson

9.00€
6.50€
9.00€

L E S  B L E N D  ( 4 C L )

Delirium Tremens 8.5% 17.00€

G R A N D E  B O U T E I L L E  7 5 C L

Jack Daniel's 
Jack Daniel's Single Barrel
Bulleit Rye Bourbon 45°

10.00€
12.00€
11.00€

L E  M A Ï S  (  4 C L )

Gibson's
Bombay Sapphire
Monkey 47, Hendrick's
Generous Gin Organic 44°

7.00€
9.00€
11.00€
11.00€

L E S  G I N  ( 4 C L )

Mocktails ( sans alcool)
Havana "Beer"
Cosmo "Beer"
Les Classiques 

7.00€
9.50€
9.50€
9.50€

L E S  C O C K T A I L S ( 2 0 C L )

7.00€Tequila Sauza Blanco

N O T R E  T E Q U I L A  ( 4 C L )

7.00€
8.00€
9.00€
9.00€
11.00€
8.00€

Dillon blanc agricole
Bacardi
Havana Club 3 ans
Cahacaça Sagatiba
Don Papa
Notre sélection de rhums 

L E S  R H U M S ( 4 C L )

Absolut
Grey Goose 

7.00€
11.00€

L E S  V O D K A  ( 4 C L )

9.00€
10.00€
10.00€
17.00€
9.00€
11.00€
10.00€

7.50€
12.00€
9.00€
7.00€

Bailey's
Cognac VSOP Hennessy 40°
Eau de vie Poire Williamine Morand 

Cognac Hennessy XO
Armagnac château de Laubade
Cognac Hennessy VS
Chartreuse verte
Get 27/31
Vieille prune de Souillac
Calvados "Drouin"
Cointreau

L E S  D I G E S T I F S  ( 4 C L )

Prix nets TTC service inclus. 
L'excès d'alcool est dangereux pour la santé, consommez avec modération. 

L'AGITÉ DE LA GAITÉ L'AGITÉ DE LA GAITÉ


